
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS
MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

PROGRAMA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS INTERNACIONAIS

LISTA DE INSCRITOS

O Programa de Pós-Graduação em Plantas Medicinais, Aromáticas e
Condimentares da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições, e após reunião realizada no dia 29 de outubro de 2024 às 11
horas, para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo para candidatos, considerando o Edital Seleção de
candidatos internacionais

Resolve:

Homologar a lista de inscritos no Processo Seletivo

Mestrado

∙ Mehran Ali

Doutorado

∙ Ishtihar Hussain

∙ Mamuna Shabbir

Lavras, 29 de outubro de 2024.

Prof. Luciane Vilela Resende

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS
MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES


		2024-10-29T12:05:53-0300




